
II PRZEGLĄD CHÓRÓW II PRZEGLĄD CHÓRÓW II PRZEGLĄD CHÓRÓW II PRZEGLĄD CHÓRÓW     "KOLĘDA A CAPPELLA""KOLĘDA A CAPPELLA""KOLĘDA A CAPPELLA""KOLĘDA A CAPPELLA"    

    
 

W niedzielęW niedzielęW niedzielęW niedzielę,,,, 6 stycznia 2013 roku o godz. 16.00 6 stycznia 2013 roku o godz. 16.00 6 stycznia 2013 roku o godz. 16.00 6 stycznia 2013 roku o godz. 16.00        w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w GrodziskuJezusa w GrodziskuJezusa w GrodziskuJezusa w Grodzisku    Wielkopolskim oWielkopolskim oWielkopolskim oWielkopolskim odbył siędbył siędbył siędbył się    drugi przegląd chórów ,,Kodrugi przegląd chórów ,,Kodrugi przegląd chórów ,,Kodrugi przegląd chórów ,,Kolęda a cappella". lęda a cappella". lęda a cappella". lęda a cappella".      W koncercie  W koncercie  W koncercie  W koncercie 
pod patronatem starosty i burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wzięły udział: Cpod patronatem starosty i burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wzięły udział: Cpod patronatem starosty i burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wzięły udział: Cpod patronatem starosty i burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wzięły udział: Chór Męski  ,,Arion” hór Męski  ,,Arion” hór Męski  ,,Arion” hór Męski  ,,Arion”     
z Kościana, z Kościana, z Kościana, z Kościana,     CCCChór hór hór hór     im. Zygmunta Cichockiegoim. Zygmunta Cichockiegoim. Zygmunta Cichockiegoim. Zygmunta Cichockiego,,,, działający przy działający przy działający przy działający przy    Powiatowym Cechu Rzemiosł Powiatowym Cechu Rzemiosł Powiatowym Cechu Rzemiosł Powiatowym Cechu Rzemiosł 
iiii    PPPPrzedsiębiorczości w Kościanie, Crzedsiębiorczości w Kościanie, Crzedsiębiorczości w Kościanie, Crzedsiębiorczości w Kościanie, Chór im. ks. dra J. Shór im. ks. dra J. Shór im. ks. dra J. Shór im. ks. dra J. Surzyńskiego  również z Kościana, Curzyńskiego  również z Kościana, Curzyńskiego  również z Kościana, Curzyńskiego  również z Kościana, Chhhhór  ,,Nuta ór  ,,Nuta ór  ,,Nuta ór  ,,Nuta     
w nutę” w nutę” w nutę” w nutę” z Rakoniewic, Chór OTTIMO zz Rakoniewic, Chór OTTIMO zz Rakoniewic, Chór OTTIMO zz Rakoniewic, Chór OTTIMO z Grodziska Wielkopolskiego, Chórek  ,,Śpiewają Grodziska Wielkopolskiego, Chórek  ,,Śpiewają Grodziska Wielkopolskiego, Chórek  ,,Śpiewają Grodziska Wielkopolskiego, Chórek  ,,Śpiewające Serduszka”, ce Serduszka”, ce Serduszka”, ce Serduszka”, 
działający przy parafii NSPJ w Grodziskudziałający przy parafii NSPJ w Grodziskudziałający przy parafii NSPJ w Grodziskudziałający przy parafii NSPJ w Grodzisku    Wlkp.Wlkp.Wlkp.Wlkp. oraz Zespół Śpiewaczy Seniorów ,, oraz Zespół Śpiewaczy Seniorów ,, oraz Zespół Śpiewaczy Seniorów ,, oraz Zespół Śpiewaczy Seniorów ,,Grodziszczanki iGrodziszczanki iGrodziszczanki iGrodziszczanki i..”..”..”..”        
W grodziskim przeglądzie nie mogło W grodziskim przeglądzie nie mogło W grodziskim przeglądzie nie mogło W grodziskim przeglądzie nie mogło zabraknąć chóru z naszej szkoły, zabraknąć chóru z naszej szkoły, zabraknąć chóru z naszej szkoły, zabraknąć chóru z naszej szkoły, pod dyrekcją p.pod dyrekcją p.pod dyrekcją p.pod dyrekcją p.    Renaty Bosackiej, Renaty Bosackiej, Renaty Bosackiej, Renaty Bosackiej, 
który który który który bardzo dobrze zaprezentował się bardzo dobrze zaprezentował się bardzo dobrze zaprezentował się bardzo dobrze zaprezentował się przed licznie zgromadzoną publicznością.przed licznie zgromadzoną publicznością.przed licznie zgromadzoną publicznością.przed licznie zgromadzoną publicznością.    
W grodziskiej świątyni zabrzmiały kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne w różnorodnych W grodziskiej świątyni zabrzmiały kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne w różnorodnych W grodziskiej świątyni zabrzmiały kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne w różnorodnych W grodziskiej świątyni zabrzmiały kolędy, pastorałki i piosenki świąteczne w różnorodnych 
opracowaniopracowaniopracowaniopracowaniaaaach.ch.ch.ch.    

                            
    

Po prezentacjach zespołów dyrygenci otrzymali z rąk wicestarosty i burmistrza pamiątkowe certyfikaty Po prezentacjach zespołów dyrygenci otrzymali z rąk wicestarosty i burmistrza pamiątkowe certyfikaty Po prezentacjach zespołów dyrygenci otrzymali z rąk wicestarosty i burmistrza pamiątkowe certyfikaty Po prezentacjach zespołów dyrygenci otrzymali z rąk wicestarosty i burmistrza pamiątkowe certyfikaty 
    oraz zestawy upominkóoraz zestawy upominkóoraz zestawy upominkóoraz zestawy upominków.w.w.w.    
Przegląd zakończył się wspólnym odśpiewaniem kolędy "Bóg się rodzi"; następnie chórzyści udali się do Przegląd zakończył się wspólnym odśpiewaniem kolędy "Bóg się rodzi"; następnie chórzyści udali się do Przegląd zakończył się wspólnym odśpiewaniem kolędy "Bóg się rodzi"; następnie chórzyści udali się do Przegląd zakończył się wspólnym odśpiewaniem kolędy "Bóg się rodzi"; następnie chórzyści udali się do 
ZSP na słodki poczęstunek. ZSP na słodki poczęstunek. ZSP na słodki poczęstunek. ZSP na słodki poczęstunek.         
    

    


